Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της προμήθειας επί ποινή αποκλεισμού, όπως παρουσιάζεται στην 
υπ’ αρ. 1/2024 Μελέτη (επικαιροποιημένη) η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα καθώς πρόκειται για ενιαίο σύστημα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι 189.414,66€ χωρίς ΦΠΑ ή 220.302,85€ (διακόσιες είκοσι χιλιάδες 
τριακόσια δύο ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% (17.220,67€) & 24% 
(13.667,52€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε  δύο (2) μήνες.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα I